- 1 -

仕 様 書

事務用プリンタ消耗品等の供給契約（単価契約）の仕様は，下記のとおりとす

る。

記

１ 品目及び購入予定数量等

品目，規格，及び購入予定数量等については，別紙１のとおりとする。

なお，購入予定数量は，飽くまで概算の数量であり，購入を保証するもので

はない。

２ 調達物品の仕様

， 。 ，納入物品は 原則として対象機器メーカーが製造した純正品とする ただし

別紙１の規格欄において，再生品可又は同等品可と示した品目に限り，再生品

又は同等品の納入を認める。

なお，再生品については，対象機器メーカーが製造する同等以上のリサイク

， 「 」ル品又はＳＴＭＣ認証 財団法人日本規格協会の指針する ＩＳＯ１４００１

及び「ＩＳＯ９００１」を取得している工場において製造された同等以上のリ

サイクル品，若しくは日本カートリッジ工業会が認定するＥ＆Ｑマークを有す

る同等以上のリサイクル品とする。また，リサイクル品については，再生回数

をトナー本体に明記すること。

３ 発注方法等

発注は，毎月１，２回程度とし，ファクシミリ等の適宜の方法により，別紙

２の発注書を送信することとする。

４ 納入場所

納入場所は，別紙３のとおりとする。

５ 納入期限

供給者は，上記３の方法により発注を受けたときは，原則として発注を受け

た日から１０日以内に別紙３の納入場所に納入するものとする。

６ 物品の納入に際しての送料等の諸費用は，供給者が負担するものとする。

７ 使用済みのトナー等の消耗品は無料で回収し，供給者が責任を持って行うも

のとする。

- 2 -

８ 保証及び障害発生に関する特約

(1) 納入物品を使用したことに起因して機器に障害等が発生した場合の修理又

は復旧のために要する費用は，供給者において負担しなければならない。

(2) 上記障害等の発生が納入物品に起因することの証明は発注者の責任とし，

同証明書を供給者が受け取ったときは，供給者は発注者に対し修理費等の負

担について同意するものとする。

(3) 障害等の発生原因について供給者がこれを争うときは，障害の発生が納入

物品に起因しないことを供給者の責任において証明しなければならない。

(4) 納入に際しての調達物品の不足，誤配等及び品質不良に起因する機器等の

障害に対する発注者からの問合せには，誠実かつ迅速に対応すること。

別紙１

項　番 規格 購入予定数量 単　位 対象機器

1 エプソン 定着ユニット LPB3TCU22 1 1個
LP-S3500
LP-S3500Z

2 エプソン インクカートリッジ SC1

BK70
C70
MB70
M70
Y70

フォトブラック
シアン
マットブラック
マゼンタ
イエロー

1 1個

3 エプソン ロール紙 EPPP64A1 2本入 同等品可 1 1個

4 沖データ トナーカートリッジ TNR C3KK1 ブラック 再生品可 9 1個

5 沖データ トナーカートリッジ TNR
C3KC1
C3KM1
C3KY1

シアン
マゼンタ
イエロー

再生品可 9 1個

6 沖データ イメージドラム ID

C3KK
C3KY
C3KM
C3KC

ブラック
イエロー
マゼンタ
シアン

13 1個

7 沖データ トナーカートリッジ TC C4AK1 ブラック 再生品可 6 1箱

8 沖データ トナーカートリッジ TC
C4AY1
C4AM1
C4AC1

イエロー
マゼンタ
シアン

再生品可 9 2個/1箱

9 沖データ イメージドラムユニット ID C4SP 4色一体型 1 1箱

10 キャノン インクカートリッジ BCI 326

ブラック
シアン
マゼンタ
イエロー
グレー

3 1箱

11 キャノン インクカートリッジ BCI 325PGBK 2P ブラック 1 1個

12 キャノン インクカートリッジ BCI 326＋325/5MP 5色パック 1 2個/1箱

13 キャノン インクカートリッジ BCI 326＋325/6MP 6色パック 1 1箱

14 キャノン インクカートリッジ BCI

321BK
321C
321M
321Y

ブラック
シアン
マゼンタ
イエロー

1 1個

15 キャノン インクカートリッジ BCI 320PGBK 2P ブラック 1 1個

16 キャノン インクカートリッジ BCI 321＋320 5色パック 1 1個

17 キャノン インクカートリッジ BC 310 ブラック 4 1個

18 キャノン インクカートリッジ BC 311 3色カラー 2 1個

19 キャノン インクカートリッジ PFI 107 顔料マットブラック 4 1個

20 キャノン インクカートリッジ PFI 107

染料ブラック
染料シアン
染料マゼンタ
染料イエロー

12 1個

21 キャノン ロール紙 LFM PPS-2/24/64 同等品可 3 1個

22 キャノン ロール紙 LFM PPS-2/A0/64 同等品可 1 1個

購入予定数量

C332dnw

PIXUS MG6130
PIXUS MG5130

PIXUS MP550

PIXUS ip2700

iPF770MFP

品　　名

SC-T3250

C810ｄｎ

項　番 規格 購入予定数量 単　位 対象機器品　　名

23 リコー トナー IPSiO C830H ブラック 再生品可 2 1個

24 リコー トナー IPSiO C830H
イエロー
マゼンタ
シアン

再生品可 5 1個

25 リコー ドラムユニット IPSiO C830 ブラック 1 1個

26 リコー ドラムユニット IPSiO C830 カラー 1 1個

27 リコー 廃トナーボトル IPSiO C830 1 1個

28 リコー ドラムユニット IPSiO C740 ブラック 1 1個

29 リコー ドラムユニット IPSiO C740 カラー 1 1個

30 リコー トナー IPSiO C200
シアン
マゼンタ
イエロー

再生品可 11 1個

31 リコー トナー IPSiO C200 ブラック 再生品可 6 1個

32 リコー 廃トナーボトル IPSiO C220 1 1個

33 キャノン インクカートリッジ BJI

P300 BK
P300 C
P300 M
P300 Y
P300 LC
P300 LM

ブラック
シアン
マゼンタ
イエロー
ライトシアン
ライトマゼンタ

1 1個

34 キャノン インク回収タンク WT-X300 1 1個

35 ブラザー インクカートリッジ LC 11BK ブラック 2 1個

36 ブラザー インクカートリッジ LC
11C
11M
11Y

シアン
マゼンタ
イエロー

1 1個

37 ブラザー インクカートリッジ LC 11－4PK 4色パック 1 1個

38 ブラザー インクカートリッジ LC 211BK-2PK ブラック 2 1個

39 ブラザー インクカートリッジ LC
211C
211M
211Y

シアン
マゼンタ
イエロー

1 1箱

40 ブラザー インクカートリッジ LC 211－4PK 4色パック 1 １個

41 アマノ インクリボン CE-319550 黒 1 1個

42 アマノ インクリボン YK-629670 赤 13 2個

タイムスタンプ
NS-5100

IPSiO SP C831

IPSiO SP C750

IPSiO SP C250L

CX-320
CX-350

MFC-935CDN

MFC-J997DN

別紙２

項　番 規格 カラー等 購入数 単　位 対象機器

1 エプソン 定着ユニット LPB3TCU22 1個
LP-S3500
LP-S3500Z

フォトブラック

シアン

マットブラック

マゼンタ

イエロー

3 エプソン ロール紙 EPPP64A1 2本入 同等品可 2本/1箱

4 沖データ トナーカートリッジ TNR C3KK1 ブラック 再生品可 1個

シアン

マゼンタ

イエロー

ブラック

イエロー

マゼンタ

シアン

7 沖データ トナーカートリッジ TC C4AK1 ブラック 再生品可 1個

イエロー

マゼンタ

シアン

9 沖データ イメージドラムユニット ID C4SP 4色一体型 1個

ブラック

シアン

マゼンタ

イエロー

グレー

11 キャノン インクカートリッジ BCI 325PGBK 2P ブラック 1箱

12 キャノン インクカートリッジ BCI 326＋325/5MP 5色パック 1箱

13 キャノン インクカートリッジ BCI 326＋325/6MP 6色パック 1箱

ブラック

シアン

マゼンタ

イエロー

15 キャノン インクカートリッジ BCI 320PGBK 2P ブラック 1箱

16 キャノン インクカートリッジ BCI 321＋320 5色パック 1箱

17 キャノン インクカートリッジ BC 310 ブラック 1個

18 キャノン インクカートリッジ BC 311 3色カラー 1個

PIXUS ip2700

14 キャノン インクカートリッジ BCI

321BK
321C
321M
321Y

ブラック
シアン
マゼンタ
イエロー

1個

IPSiO SP 6210
IPSiO SP 6310

10 キャノン インクカートリッジ BCI 326

ブラック
シアン
マゼンタ
イエロー
グレー

1個

PIXUS MG6130
PIXUS MG5130

1個

C332dnw8 沖データ トナーカートリッジ TC
C4AY1
C4AM1
C4AC1

イエロー
マゼンタ
シアン

再生品可

6 沖データ イメージドラム ID

C3KK
C3KY
C3KM
C3KC

ブラック
イエロー
マゼンタ
シアン

1個

C3KC1
C3KM1
C3KY1

シアン
マゼンタ
イエロー

再生品可 1個

2 エプソン インクカートリッジ SC1

BK70
C70
MB70
M70
Y70

フォトブラック
シアン
マットブラック
マゼンタ
イエロー

1個

発　注　書

品　　名

SC-T3250

C810ｄｎ

5 沖データ トナーカートリッジ TNR

19 キャノン インクカートリッジ PFI 107 顔料マットブラック 1個

染料ブラック

染料シアン

染料マゼンタ

染料イエロー

21 キャノン ロール紙 LFM PPS-2/24/64 同等品可 2本/1箱

22 キャノン ロール紙 LFM PPS-2/A0/64 同等品可 2本/1箱

23 リコー トナー IPSiO C830H ブラック 再生品可 1個

イエロー

マゼンタ

シアン

25 リコー ドラムユニット IPSiO C830 ブラック 1個

26 リコー ドラムユニット IPSiO C830 カラー 1箱

27 リコー 廃トナーボトル IPSiO C830 1個

28 リコー ドラムユニット IPSiO Ｃ７４０ ブラック 1個

29 リコー ドラムユニット IPSiO Ｃ７４０ カラー 1箱

シアン

マゼンタ

イエロー

31 リコー トナー IPSiO C200 ブラック 再生品可 1個

32 リコー 廃トナーボトル IPSiO C220 1個

ブラック

シアン

マゼンタ

イエロー

ライトシアン

ライトマゼンタ

34 キャノン インク回収タンク WT-X300 1個

35 ブラザー インクカートリッジ LC 11BK ブラック 1個

シアン

マゼンタ

イエロー

37 ブラザー インクカートリッジ LC 11－4PK 4色パック 1箱

38 ブラザー インクカートリッジ LC 211BK-2PK ブラック 1箱

シアン

マゼンタ

イエロー

40 ブラザー インクカートリッジ LC 211－4PK 4色パック 1箱

41 アマノ インクリボン ＣＥ－３１９５５０ 黒 1個

42 アマノ インクリボン ＹＫ－６２９６７０ 赤 1個

タイムスタンプ
ＮＳ－５１００

1個

MFC-J997DN39 ブラザー インクカートリッジ LC
211C
211M
211Y

シアン
マゼンタ
イエロー

1個

MFC-935CDN36 ブラザー インクカートリッジ LC
11C
11M
11Y

シアン
マゼンタ
イエロー

インクカートリッジ BJI

P300 BK
P300 C
P300 M
P300 Y
P300 LC
P300 LM

ブラック
シアン
マゼンタ
イエロー
ライトシアン
ライトマゼンタ

IPSiO SP C750

30 リコー トナー IPSiO C200
シアン
マゼンタ
イエロー

再生品可 1個

IPSiO SP C250L

1個

ＣＸ－３２０
ＣＸ－３５０

33 キャノン

IPSiO SP C831

24 リコー トナー IPSiO C830H
イエロー
マゼンタ
シアン

再生品可 1個

iPF770MFP

20 キャノン インクカートリッジ PFI 107

染料ブラック
染料シアン
染料マゼンタ
染料イエロー

1個

別紙３

庁　名 所  在  地 電  話  番  号

佐賀地方法務局会計課 佐賀市城内二丁目１０番２０号 0952-26-2150

佐賀地方法務局武雄支局 武雄市武雄町大字昭和８３２番地 0954-22-2435

佐賀地方法務局伊万里支局 伊万里市立花町１５４２番地１４ 0955-23-2492

佐賀地方法務局唐津支局 唐津市千代田町２１０９番地６３ 0955-74-1441

佐賀地方法務局鳥栖出張所 鳥栖市秋葉町三丁目２６番地１ 0942-82-2497

事務用プリンタ消耗品等納入場所一覧

	内訳書

	発注書

	別紙２　納品場所